АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 апреля  2018 г.
	с.Пировское
	№96-п

	Об осуществлении мониторинга эффективности деятельности органа местного самоуправления, подготовке доклада о достигнутых значениях

показателей для оценки эффективности деятельности органа местного самоуправления за 2017 год и их планируемых значениях на 3-летний период

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2008 г № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», в целях своевременного и качественного формирования мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления Пировского района,  подготовке доклада главы Пировского района о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Пировского района за 2017 год  и их планируемых значениях на 3-летний период, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственных должностных лиц из числа руководителей и специалистов за формирование доклада и подготовки пояснительной записки в соответствии с разделами мониторинга, согласно приложению к постановлению.

2.Отделу экономики администрации Пировского района (Ивановой С.И.) обеспечить представление Доклада для согласования в министерство экономики и регионального развития Красноярского края в срок до 13 апреля 2018 года в обменном формате АИС ММО, в срок до 1 мая текущего года  согласованный доклад  разместить на официальном сайте Пировского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Пировского района Ивченко С.С.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава  Пировского района
	А.И.Евсеев

	приложение к постановлению администрации Пировского района от 06   апреля 2018 года №96-п

	№ п/п
	Наименование министерств, агентств
	Номер показателя в Докладе
	Ответственные       исполнители
	Срок представления

	1
	Министерство экономического  развития и  инвестиционной политики Красноярского края
	Сводный доклад о результатах мониторинга эффективности деятельности органа местного самоуправления Пировский район, п.1,2,3,4,8.1,32,36,37,38
	Иванова С.И.
	До 13.04.2018

	2
	Министерство транспорта Красноярского края
	п.6,7
	Аксенова Т.М.
	13.04.2018

	3
	Министерство строительства Красноярского края
	24,24,1,30,33,36
	Шехова Е.М.
	13.04.2018

	25,25.1,26.1,26.2,29
	Слабкова О.В.
	13.04.2018

	4
	Министерство промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края
	п.27,28,39,40
	Григорьева О.А.
	13.04.2018

	5
	Министерство сельского хозяйства и торговли Красноярского края
	п.5
	Лутфулина Н.В.
	13.04.2018

	6
	Министерство образования  Красноярского края
	п.8.2,8.3,8.3.1, 9, 10, 11,13.14, 15, 16,17, 18, 19
	Вагнер И.С.
	13.04.2018

	7
	Министерство спорта Красноярского края
	23,23.1
	Тимербулатов И.Г.
	13.04.2018

	8
	Министерство культуры

Красноярского края
	п.8.4, 8.5,20.1, 20.2,

, 20.3, 21, 22
	Сарапина О.С.
	13.04.2018

	9
	Министерство финансов Красноярского края
	п.31

п. 34
	Коробейникова Т.А.

Гареева З.Д.
	13.04.2018

	10

	Управление Губернатора  Красноярского края по организации и взаимодействия с органами местного самоуправления
	п.35
	Гареева ЗД.
	13.04.2018